
Informacja o naborze nauczycieli  wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej 
na szkolenia w programie „Klucz do uczenia się”

 (moduły matematyczne).

Zapraszamy nauczycieli  wychowania  przedszkolnego  i  edukacji  wczesnoszkolnej  do 
udziału w szkoleniach przygotowujących nauczycieli do realizacji z dziećmi programu „Klucz 
do uczenia się” autorstwa Galiny Dolya.  Zajęcia organizowane będą  na terenie całego woj. 
kujawsko-pomorskiego,   w  terminie  od  września  2010  r.  do  czerwca  2011  r.  Szkolenie 
obejmuje  48  godzin,  realizowane  będzie  w  systemie  sobotnio-niedzielnym.   Uczestnicy 
szkoleń  otrzymają  bezpłatnie  komplety  scenariuszy  do  prowadzenia  zajęć  z  modułów 
matematycznych, a przedszkola i szkoły, z których rekrutować się będą uczestnicy szkoleń, 
zestawy atrakcyjnych pomocy dydaktycznych. 

Kryteria  rekrutacji:

1. Nauczyciele z przedszkoli,  szkół podstawowych  i  placówek specjalnych, działających na 
terenie woj. kujawsko- pomorskiego.

2. Nauczyciele szkół podstawowych o niskich wynikach kształcenia.

3. Nauczyciele zatrudnieni  w małych miastach i na terenach wiejskich.

4. Nauczyciele mężczyźni oraz nauczyciele niepełnosprawni.

 5.  Zgoda  dyrektora  przedszkola/szkoły  na  udział  nauczyciela  w  szkoleniu  zawarta   na 
oryginalnym druku aplikacyjnym w wersji papierowej.

Prosimy dyrektorów o umożliwienie udziału w szkoleniach jak największej liczbie nauczycieli. 
Zwiększy to szansę na podniesienie efektów kształcenia  oraz wyposażenie przedszkoli/szkół 
w  bezpłatne  zestawy  pomocy  dydaktycznych  wspomagających  realizację  modułów 
matematycznych programu „Klucz do uczenia się” Galiny  Dolya.

Oryginalne aplikacje będą przyjmowane w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

11 czerwca 2010 r.

Szczegółowych  informacji udziela Biuro Rekrutacji

tel. (56) 62-18-290, GSM 661 506 835

Dokumenty do pobrania znajdują się na stronie;

http://www.klucz-do-uczenia.torun.kpcen.pl

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY Z FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI
Priorytet  IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.4,Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Tytuł projektu : Klucz do uczenia – program wsparcia kujawsko-pomorskich nauczycieli.
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